
Decreto Ministeriale del 25 settembre 1992 

Disciplina delle emissioni di nichel. 

G.U.  1 ottobre 1992, n.231 

stato: norma vigente 

NOTE 

Art. 1: l'articolo si omette in quanto aggiunge i commi 1-bis e 1-ter all'art. 5 del decreto del 
Ministro dell'ambiente 12 luglio 1990 che sono ivi riportati. 

TESTO 

 
IL MINISTRO DELL'AMBIENTE 

di concerto con 

IL MINISTRO DELLA SANITÀ 

e 

IL MINISTRO DELL'INDUSTRIA DEL COMMERCIO E DELL'ARTIGIANATO 

 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 24 maggio 1988, n. 203; 
Visto il decreto del Ministro dell'ambiente 12 luglio 1990; 

Decreta: 

Art. 1. 
[....] 

Art. 2. 
Il presente decreto entra in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica italiana. 

 


